
KonkursKonkursKonkurs ekologicznyekologicznyekologiczny

propagowanie idei recyklingu i upcyklingu;propagowanie idei recyklingu i upcyklingu;propagowanie idei recyklingu i upcyklingu;

kształtowanie wrażliwości na środowisko;kształtowanie wrażliwości na środowisko;kształtowanie wrażliwości na środowisko;

kształtowanie świadomości ekologicznej młodzieży i dorosłych w zakresie racjonalnego gospodarowania odpadamikształtowanie świadomości ekologicznej młodzieży i dorosłych w zakresie racjonalnego gospodarowania odpadamikształtowanie świadomości ekologicznej młodzieży i dorosłych w zakresie racjonalnego gospodarowania odpadami

na poziomie decyzji indywidualnych;na poziomie decyzji indywidualnych;na poziomie decyzji indywidualnych;

zwrócenie uwagi na konieczność zmniejszenia ilości odpadów produkowanych w gospodarstwach domowych;zwrócenie uwagi na konieczność zmniejszenia ilości odpadów produkowanych w gospodarstwach domowych;zwrócenie uwagi na konieczność zmniejszenia ilości odpadów produkowanych w gospodarstwach domowych;

pobudzanie wyobraźni plastycznej młodzieży.pobudzanie wyobraźni plastycznej młodzieży.pobudzanie wyobraźni plastycznej młodzieży.

pomysłowość, oryginalność i inspiracja ideą upcyklingu;pomysłowość, oryginalność i inspiracja ideą upcyklingu;pomysłowość, oryginalność i inspiracja ideą upcyklingu;

kompozycja pracy;kompozycja pracy;kompozycja pracy;

dobór surowców wtórnych;dobór surowców wtórnych;dobór surowców wtórnych;

trwałość i staranność wykonania.trwałość i staranność wykonania.trwałość i staranność wykonania.

1.Organizator konkursu:1.Organizator konkursu:1.Organizator konkursu:   Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w JabłonceZespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w JabłonceZespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce

2.2.2.Uczestnicy konkursu:Uczestnicy konkursu:Uczestnicy konkursu: Konkurs adresowany jest do uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej. Konkurs adresowany jest do uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej. Konkurs adresowany jest do uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej.

3. 3. 3. Celem konkursu jest:Celem konkursu jest:Celem konkursu jest:

4. 4. 4. Zasady uczestnictwa w konkursie:Zasady uczestnictwa w konkursie:Zasady uczestnictwa w konkursie: Zadaniem uczestników jest wykonanie ozdoby lub przedmiotu codziennego Zadaniem uczestników jest wykonanie ozdoby lub przedmiotu codziennego Zadaniem uczestników jest wykonanie ozdoby lub przedmiotu codziennego

użytku z surowców wtórnych lub materiałów ekologicznych. Do pracy należy dołączyć informację zawierającą:użytku z surowców wtórnych lub materiałów ekologicznych. Do pracy należy dołączyć informację zawierającą:użytku z surowców wtórnych lub materiałów ekologicznych. Do pracy należy dołączyć informację zawierającą:

imię, nazwisko i wiek autora, tytuł pracy, szkołę i numer telefonu autora oraz podpisane przezimię, nazwisko i wiek autora, tytuł pracy, szkołę i numer telefonu autora oraz podpisane przezimię, nazwisko i wiek autora, tytuł pracy, szkołę i numer telefonu autora oraz podpisane przez

rodziców/opiekunów prawnych rodziców/opiekunów prawnych rodziców/opiekunów prawnych Załącznik 1Załącznik 1Załącznik 1 i  i  i Załącznik 2Załącznik 2Załącznik 2 niniejszego regulaminu. niniejszego regulaminu. niniejszego regulaminu.

5. Kryteria oceny prac: 5. Kryteria oceny prac: 5. Kryteria oceny prac: Jury dokona oceny prac konkursowych według następujących kryteriów:Jury dokona oceny prac konkursowych według następujących kryteriów:Jury dokona oceny prac konkursowych według następujących kryteriów:

6. Zasady i sposób zgłaszania prac konkursowych:6. Zasady i sposób zgłaszania prac konkursowych:6. Zasady i sposób zgłaszania prac konkursowych: Prace konkursowe wraz z Załącznikami 1 i 2 Regulaminu należy Prace konkursowe wraz z Załącznikami 1 i 2 Regulaminu należy Prace konkursowe wraz z Załącznikami 1 i 2 Regulaminu należy

dostarczyć do sekretariatu Zespołu Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce. Termin składania prac: 12 kwietniadostarczyć do sekretariatu Zespołu Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce. Termin składania prac: 12 kwietniadostarczyć do sekretariatu Zespołu Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce. Termin składania prac: 12 kwietnia

2022r. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 13 kwietnia 2022 r. Dla laureatów przewidziane są dyplomy i nagrody rzeczowe.2022r. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 13 kwietnia 2022 r. Dla laureatów przewidziane są dyplomy i nagrody rzeczowe.2022r. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 13 kwietnia 2022 r. Dla laureatów przewidziane są dyplomy i nagrody rzeczowe.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w Dniu Ziemi - 22 kwietnia podczas DNIA OTWARTEGO ZESPOŁU SZKÓŁ IM.Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w Dniu Ziemi - 22 kwietnia podczas DNIA OTWARTEGO ZESPOŁU SZKÓŁ IM.Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w Dniu Ziemi - 22 kwietnia podczas DNIA OTWARTEGO ZESPOŁU SZKÓŁ IM.

BOHATERÓW WESTERPLATTE W JABŁONCE. Organizatorzy informują o możliwości wykorzystania nadesłanych prac w swoichBOHATERÓW WESTERPLATTE W JABŁONCE. Organizatorzy informują o możliwości wykorzystania nadesłanych prac w swoichBOHATERÓW WESTERPLATTE W JABŁONCE. Organizatorzy informują o możliwości wykorzystania nadesłanych prac w swoich

mediach społecznościowych oraz do promocji na stronie internetowej szkoły. mediach społecznościowych oraz do promocji na stronie internetowej szkoły. mediach społecznościowych oraz do promocji na stronie internetowej szkoły. Zgłoszenie do konkursu i zgłoszenie pracyZgłoszenie do konkursu i zgłoszenie pracyZgłoszenie do konkursu i zgłoszenie pracy

równocześnie potwierdza akceptację i znajomość tego regulaminu.równocześnie potwierdza akceptację i znajomość tego regulaminu.równocześnie potwierdza akceptację i znajomość tego regulaminu.

Regulamin konkursu:

DLA UCZNIÓW KLAS VII I VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ


